
SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL

Adna Viana Dutra 2684475 viana.dutra@ifce.edu.br

Afia Suely Santos da Silva de Almeida 1484170 afiasuely@ifce.edu.br

Alexandro Lima Damasceno 2274915 alexandro.lima@ifce.edu.br

Alex Samyr Mesquita Barbosa 2621253 alex.samyr@ifce.edu.br

Ana Cristina de Lima e Souza Oliveira 1886464 cristinalsouza@ifce.edu.br

Ana Karine Santiago Bessa 3075785 karine.bessa@ifce.edu.br

Andressa Bezerra Ferreira 1240786 andressa.ferreira@ifce.edu.br

Antonio Francisco Canuto do Nascimento Rodrigues 2408840 antonio.rodrigues@ifce.edu.br

Antonio Hermeson de Sousa Castro 2128676 hermeson.sousa@ifce.edu.br

Bruno e Silva Ursulino 3120741 bruno.ursulino@ifce.edu.br

Charles Vasconcelos Vale 2409654 charles.vale@ifce.edu.br

Cristiane Sousa da Silva 2408141 cristiane.silva@ifce.edu.br

Erica de Lima Gallindo 2543245 erica.gallindo@ifce.edu.br

Davidson Moura Lopes Silva 2409626 davidson.silva@ifce.edu.br

Denise Silva do Amaral Miranda 2885329 denise.amaral@ifce.edu.br

Diego Rocha Lima 2165893 diego.rocha@ifce.edu.br

Edson Vieira de Paula Junior 2409659 edson.junior@ifce.edu.br

Elsine Carneiro Falcao 2333617 elsine.falcao@ifce.edu.br

Emanuel Soares dos Santos 1891420 santos.e.s@ifce.edu.br

Emerson Gonzaga dos Santos 1765916 emerson.santos@ifce.edu.br

Eveline Porto Sales Aguiar 1809340 evelineporto@ifce.edu.br

Felipe Bastos Nunes 1895252 felipebastos@ifce.edu.br

Fernanda Felipe Leal 2169007 fernanda.leal@ifce.edu.br

Francisca Natalia da Silva 1105753 silva.natalia@ifce.edu.br

Francisco Adilson Matos Sales 1578935 adilson.sales@ifce.edu.br

George Ney Almeida Moreira 3025333 george.almeida@ifce.edu.br

Henrique Viana Oliveira 1329362 henrique.viana@ifce.edu.br

Hiran Nogueira Moreira 2325787 hiran.nogueira@ifce.edu.br

Icaro Coriolano Honorio 1237118 icaro.coriolano@ifce.edu.br

Irislany Cazumba Parente Pinho 1313150 iris.cazumba@ifce.edu.br

Joab Frankley da Silva Dantas 1543022 joab@ifce.edu.br

Jorge Ricardo Felix de Oliveira 2408167 jorge.oliveira@ifce.edu.br

Jose Roberto de Souza Brito 1698183 zeroberto.brito@ifce.edu.br

Jose Wagner de Almeida 2338920 wagner.almeida@ifce.edu.br

Jose William Alves da Silva 1958727 jose.william@ifce.edu.br

Kilbert Amorim Maciel 3012236 kilbert.maciel@ifce.edu.br

Lee Marx Gomes de Carvalho 1786274 lee.marx@ifce.edu.br

Lorena Cunha de Sena 1583580 lorena.sena@ifce.edu.br

Luiz Paulo Fernandes Lima 1152106 luis.agostinho@prf.gov.br

Marcia de Negreiros Viana 1292656 marcia.viana@ifce.edu.br

Marciano Lourenco da Silva Goncalves 1945109 marciano.lourenco@ifce.edu.br

Marcos Paiva Scardua 1841939 marcos.scardua@ifce.edu.br

Maria Maisa Farias Jordao 3121758 maisa.jordao@ifce.edu.br

Mario Wedney de Lima Moreira 2583597 mario.wedney@ifce.edu.br

Monica de Sousa Viegas Nunes 2990056 monica.viegas@ifce.edu.br

Nataly Pinho Chaves 2273863 nataly.pinho@ifce.edu.br

Norival Ferreira dos Santos 1841757 norival@ifce.edu.br

Odara Sena dos Santos Feitosa 2642017 odara@ifce.edu.br

Otilia Monica Alves Borges 2125799 otilia.monica@ifce.edu.br



Rachel Costa Sabry 1794390 rachelsabry@ifce.edu.br

Raimundo Rafael de Almeida 3121951 almeida.rafael@ifce.edu.br

Raimundo Valter Costa Filho 2164091 valter.costa@ifce.edu.br

Regis Lopes Nogueira 1884721 regis.nogueira@ifce.edu.br

Ricardo Lenz Cesar 2189994 ricardo.lenz@ifce.edu.br

Samuel Pedro Dantas Marques 1144370 samuel.marques@ifce.edu.br

Sandro Regio de Araujo Neves 1811310 sandroneves@ifce.edu.br

Servio Quesado Junior 2128432 servio.quesado@ifce.edu.br

Silas Santiago Lopes Pereira 1981227 silas.santiago@ifce.edu.br

Susana Dantas Coelho 2706760 susanadantas@ifce.edu.br

Valdiane Rodrigues Canuto 2273879 valdiane.rodrigues@ifce.edu.br

Valquiria Gomes Duarte 2408195 valquiria.duarte@ifce.edu.br

Wellington Viana de Sousa 1043611 wellington.viana@ifce.edu.br

Wendell Guedes da Silva 2274251 wendell.silva@ifce.edu.br


